[image: image1.jpg]

ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

 ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от”06” апреля  2020г                                                                                            № 03
          О приостановлении действия п.1 Постановления главы местного

самоуправления от 18.03.2020г №02«О подготовке проекта решения

Земского собрания «Об утверждении отчета об исполнении бюджета                                      Пильнинского муниципального района за 2019 год»»
             Во исполнение Указа Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 №27 «О введении режима повышенной готовности». Распоряжения Правительства Нижегородской области от 19.03.2020г №234-р «Об организации режимов труда органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных и муниципальных учреждений, государственных и муниципальных предприятий, иных  организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед государственными органами Нижегородской области в связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCov)», в целях защиты населения Пильнинского муниципального района:
1. Приостановить действие пункта 1 постановления главы местного самоуправления от 18.03.2020г №02 «О подготовке  проекта решения Земского собрания «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пильнинского муниципального района за 2019 год»»  до улучшения эпедимиологической ситуации в стране..

2. Финансовому управлению обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сельская трибуна»

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

                Глава местного самоуправления                                    С.А.Бочканов